[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра
ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2015

№  18
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы                 Ханты-Мансийского района»:

1. За значительный вклад в развитие образования Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 50-летия со дня рождения:
1.1. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
	Дудову

Светлану Владимировну
	- начальника управления по общему среднему образованию комитета по образованию                Ханты-Мансийского района;

	Семенкову

Елену Николаевну
	- начальника отдела обеспечения комплексной безопасности образовательных учреждений комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района.

2. За значительные успехи, внесенные в развитие образования                    Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд:

2.1. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Веретельникову

Ольгу Владимировну
	- заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением                        Ханты-Мансийского района «Детский сад «Мишутка» д. Белогорье».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить             на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Ю.В. Рудакова.
Глава
Ханты-Мансийского района

                              П.Н. Захаров